中国建筑业协会石化建设分会
焊接专业委员会文件
关于召开“2009年石油石化管道自动焊一体化解决方案暨焊接新技术应用论坛”的通知
各会员单位：
“第九届中国国际石油石化技术装备展览会”将于2009年3月19-21日在北京国际展览中心（新馆）举行。这是世界四大石油石化展之一。在展会上，将由我专业委员会与全国石油和化工建设信息总站联合主办“2009年石油石化管道自动焊一体化解决方案暨焊接新技术应用论坛”。现将会议的关于事宜通知如下：
一．会议时间地点：
2009年3月19日9：30---16：30，在北京国际展览中心（新馆）综合楼二层东段E-201 会议室举行。
2． 会议目的：
交流近年来在我国石油、石化、化工建设企业在管道自动焊、管道工厂化预制解决方案、焊接新材料、新设备方面的技术成果和应用经验，了解国内外在焊接新材料、新设备方面的进展，加强设备供应厂商与会员单位的沟通与合作，力求给会员单位提供更多的新技术、新设备方面的信息。
3． 会议主要内容：
1． 我国石油石化装备材料的最新发展（主讲单位：北京工业大学工程材料学院）
2． 石油石化管道工厂化预制一体化解决方案。（主讲单位：中石化四公司等）
3． 长输管道自动焊技术（主讲单位：中石油管道局等）
4． 新型焊接设备及材料的开发与应用（设备、材料供应厂商）
5．展览会详情请登陆：www.cippe.com.cn

四．参会邀请人员
请各单位安排1—2名工程高层管理人员、焊接技术主管等参会。
5． 本次会议不收会务费。住宿及交通费自理。
6． 会议接待：
1．代表将集中在北京市内宾馆住宿，19日早晨乘专车赴展览馆，下午4：15分集体乘车返回宾馆。
2．欲参会代表需于2009年3月12日前将代表回执E—mail或传真至会务组，以便通知报到地点、预定宾馆。会议名额为60人，报满为止。未提前预定的代表请自行前往，会务组将无法统一安排集体活动。
3．会务组联系方式：
全国石油和化工建设信息总站：
联系人：王秀兰 ，电话：0311--85882292，010-84897646，传真：010-58850618. E—mail：pcc898@163.com
焊接专业委员会：
联系人：何超，电话：010-58236558
                                    二00九年三月三日